
东明县工程塑料产业园污水处理厂升级改造及脱盐中水回用项目招标公告

（招标编号：SDZD-2024-002）

       
项目所在地区：山东省,菏泽市,东明县

一、招标条件

    本东明县工程塑料产业园污水处理厂升级改造及脱盐中水回用项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 12000万元，招标人为东明碧蓝环境科技有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：该项目拟建设废水提标 COD达标处理系统一套；废水脱盐中水回用系统 2套；密

闭除臭系统一套及相关配套设施。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东明县工程塑料产业园污水处理厂升级改造及脱盐中水回用项目 EPC;  

三、投标人资格要求

    (001东明县工程塑料产业园污水处理厂升级改造及脱盐中水回用项目 EPC)的投标人资

格能力要求：1、潜在投标人须具有独立法人资格并在人员、设备、资金等方面具备相应能

力；

2、投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的环保工程专业承包叁级及以上资质，并具备

有效的安全生产许可证（施工单位）；环境工程（水污染防治工程）设计专项乙级及以上资

质（设计单位）。

3、拟派项目经理应具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师，并具备有效的安全生产

考核合格证书（B类）；设计负责人应具有中级及以上技术职称。

4、投标企业须已通过山东省建筑市场监管与诚信信息一体化平台注册验证报送企业基本信

息。

5、潜在投标人在信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）平台未被列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单。

6、投标人及项目经理近三年在全国范围内无违法违规、重大质量、安全事故、被处罚等不

良记录情况，并未承担其它在建工程。

7、本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体协议中必须明确联合体各成员所承担



的工程范围和权利义务，联合体牵头人必须为工程施工总承包单位且联合体所有成员数量不

得超过两家。

注：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 20日 08时 30分到 2024年 03月 11日 17时 30分

获取方式：1）投标人登陆菏泽市公共资源电子交易系统平台

http://111.34.18.28:81/TPBidder点击“免费注册 ”，填写企业相关信息并上传有关资料

的原件扫描件，待网上注册完成。2）注册完毕后，凭企业数字证书（CA）身份认证密匙进

行项目确认并下载招标文件，操作步骤：第一步：在业务管理项中“填写投标信息 ”菜单

中填写信息；第二步在“招标文件 领取 ”菜单中选择对应项目进入领取页面，点击“下载

招标文件 ”进入下载页面下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 12日 09时 00分

递交方式：通过“菏泽市公共资源电子交易系统（http://111.34.18.28:81/TPBidder）”

上传经 CA加密的电子投标文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 12日 09时 00分

开标地点：本项目实行不见面开标，参与本项目的投标人无需到现场参会

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：东明碧蓝环境科技有限公司                         

   地    址：山东省菏泽市东明县工程塑料产业园                             

   联 系 人：刘主任                             

   电    话：18765015066                              

   电子邮件：411429481@qq.com                             

   招标代理机构：山东振东项目管理咨询有限公司



   地    址： 山东省菏泽市东明县城关镇街道办事处曙光路东段路北都市怡景 1号楼 08

号商铺

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17864031212

   电子邮件： sdzdsdzdsdzd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


